ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đức Cơ, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Đầu tư tăng cường cơ sở vật chất sự nghiệp giáo dục đào tạo

 năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy đinh chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1343/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc Phê duyệt Báo cáo KTKT đầu tư xây dựng công trình: Đầu tư tăng

cường cơ sở vật chất ngành giáo dục đào tạo năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ;

Xét báo cáo thẩm định số 131/BC-TCKH ngày 06/6/2022 của Phòng Tài chính

- Kế hoạch về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư tăng cường

cơ sở vật chất ngành giáo dục đào tạo năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ; Tờ

trình số 48/TTr- PGDĐT ngày 30/5/2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đầu tư tăng cường cơ sở

vật chất ngành giáo dục đào tạo năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ, với nội dung

chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn

nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

   Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

2

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự án: Đầu tư tăng cường cơ sở vật chất sự nghiệp giáo dục đào tạo

 năm 2022 trên địa bàn huyện Đức Cơ.

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày       /6/2022 của UBND huyện)

ĐVT: 1.000 đồng

T

T

Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

H nh

thức lựa

chọn nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian   t

đầu t

chức lựa

chọn nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện hợp

đồng

1
Chi phí

xây lắp
2.041.191

Tăng

cường

cơ sở

vật

chất

sự

nghiệp

giáo

dục

năm

2022

Chào

hàng

cạnh

tranh

th ng

thường

qua mạng

Một giai

đoạn

một t i

h  sơ

Qúy

II/2022

Trọn

gói

 0 ngày

2
Chi phí

cung cấp

thiết bị

711.200
Qúy

II/2022
60 ngày

3

Chi phí

lập H  sơ

yêu cầu

đánh giá

h  sơ đề

xuất

8.818

Ch  định

thầu r t

gọn

Qúy

II/2022

12 ngày

lập và 03

ngày

đánh giá

4
Giám sát

thi công

xây dựng

67.053
Qúy

III/2022

Theo

tiến độ

thi công

công

trình

5
Giám sát

lắp đặt

thiết bị

6.003
Qúy

III/2022

Theo

tiến độ

thi công

công

trình

6 Bảo hiểm

công trình
1.633

Qúy

III/2022

Từ khởi

c ng đến

hết thời

gian bảo

hành

T ng giá g i

thầu
2.835.898

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T10:37:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-06T10:37:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-07T10:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:45:49+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:46:26+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:46:33+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:46:41+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:46:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:46:54+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-06-08T08:47:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!